
 

 

 

 

 

 
Krajský úřad 

 
Číslo Kupujícího:  22/SML1808/KS/INF 
Číslo Prodávajícího: 2022-03-10/1 

 

Rámcová kupní dohoda  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon") 

 
 

S m l u v n í s t r a n y 
 

Ústecký kraj 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený : Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ : 70892156  
DIČ : CZ70892156  
Bank. spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:                 882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
E-mail/telefon : jelinek.j@kr-ustecky.cz  / 475 657 301  
(dále jen „Kupující“)  

na straně jedné 
 
a 
 
Attack Promotion s.r.o. 
Sídlo   : Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
Zastoupený   : Pavlem TRUKSOU, jednatelem 
IČ   : 27176100 
DIČ   : CZ27176100 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna a.s. 
č. ú.   : 5705710339/0800 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083 

Zástupce pro věcná jednání:    

Pavel TRUKSA, jednatel, pokud neustanoví osobu jinou 
Telefon  : +420 777 408 111 
e-mail : recepce@attackpromotion.cz  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 2 k této Rámcové dohodě. 
(dále jen „Prodávající“) 

na straně druhé 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz
mailto:recepce@attackpromotion.cz


 

strana 2 / 9 

Rámcovou kupní dohodu  

(dále také „RD") 

 

PREAMBULE 

1. Kupující zahájil dne 31. 1. 2022  zadávací řízení, jehož cílem bylo uzavření této RD, 
s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje – 1. část: Drobné 
užitkové předměty“.  

2. Nabídka Prodávajícího byla v souladu se Zákonem a podmínkami zadávacího 
řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

3. Účelem této RD je zabezpečit dodávky reklamních předmětů, v souladu s  potřebami 
kupujícího. 

4. Prodávající je oprávněn a odborně způsobilý k realizaci dodávek reklamních 
předmětů dle této RD. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY, MÍSTO PLNĚNÍ  

1.1 Předmět 

1.1.1 Předmětem této RD je vymezení podmínek pro dodávky reklamních předmětů 

(předmět koupě), které budou závazné po dobu trvání RD. Dodávka reklamních 

předmětů bude probíhat na základě jednotlivých Prováděcích smluv o poskytnutí dodá-

vek reklamních předmětů (dále jen „Prováděcí smlouvy" a každá z nich dále jen 

„Prováděcí smlouva"). Prováděcí smlouvy budou uzavírány postupem dle čl. II. 

RD.  

1.1.2 V souladu s předmětem zadávacího řízení budou předmětem dodávek poskytova-

ných na základě Prováděcích smluv v souladu s RD reklamní předměty dle nabídky 

Prodávajícího ze dne 09.03.2022 jejichž seznam a jednotkové ceny jsou uvedeny v 

příloze č. 1 této RD. 

1.1.3 Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 

II. 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY A POSTUP PŘI JEJICH UZAVŘENÍ 

2.1 Uzavření Prováděcích smluv 

2.1.1 Prováděcí smlouvy budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této RD a v 

souladu se vzorem, jenž tvoří přílohu č. 3 této RD. Jednotlivé Prováděcí smlouvy bu-

dou uzavírány na základě písemné výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění, jež je 

návrhem na uzavření Prováděcí smlouvy.  

2.1.2 K uzavření Prováděcích smluv na dodávky reklamních předmětů bude Kupující vyzývat 

Prodávajícího podle své aktuální potřeby a podle výše finančních prostředků, které pro 

to bude mít ve svém rozpočtu k dispozici.  

2.1.3 Kupující je oprávněn poptat u Prodávajícího konkrétní dodávky uvedené v odst. 1.1.2 



 

strana 3 / 9 

RD, které se Kupující rozhodl realizovat. Prodávající je na základě této RD bez dalšího 

povinen na jakoukoliv výzvu Kupujícího k poskytnutí plnění, učiněnou v souladu s odst. 

2.1.1, podepsat ve lhůtě, uvedené ve výzvě, návrh příslušné Prováděcí smlouvy, jejíž 

vzor je přílohou této výzvy.  

2.2 Další požadavky na obsah výzvy k podání nabídky 

2.2.1 Písemná výzva Kupujícího k podání nabídky dle odst.. 2.1.1 této RD bude obsahovat 

alespoň:  

• identifikační údaje Kupujícího, 

• informaci o předmětu veřejné zakázky, tj. podrobnou specifikaci předmětu po-

žadovaného plnění Prodávajícího, jež bude v souladu s touto RD, počet, místo 

a čas požadovaného plnění a další požadavky Kupujícího na předmět plně-

ní v souladu s touto RD, 

• lhůtu pro potvrzení výzvy včetně případné lhůty pro zaslání vzorku, pokud 

bude vyžadován. 

2.2.2 Kupující si vyhrazuje právo požadovat v rámci  písemné výzvy k poskytnutí pl-

nění, před uzavřením prováděcí smlouvy, zaslání 1 kusu reklamního předmětu 

dle nabídky prodávajícího (vzorek), který bude pořizovat, za účelem posouzení 

jeho kvality a naplnění účelu jeho využití. V případě neakceptace předloženého 

vzorku kupujícím je prodávající povinen předložit ke konečnému schválení vzo-

rek nabízeného plnění v podobě dle požadavků kupujícího. 

2.2.3 Prováděcí smlouvy se budou řídit ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a násl. 

občanského zákoníku. 

2.3 Doba trvání a zánik Prováděcích smluv 

2.3.1 Jednotlivé Prováděcí smlouvy zanikají řádným a včasným splněním nebo z důvodů 

níže uvedených. 

2.3.2 Kupující je oprávněn odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené s Prodávají-

cím: 

a) je-li Prodávající v úpadku nebo vstoupí-li Prodávající do likvidace (je-li Prodávající 

právnickou osobou), nebo  

b) je-li Prodávající v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z RD a/nebo 

příslušné Prováděcí smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při 

plnění předmětu příslušné Prováděcí smlouvy, z nichž Prodávající vyplývá povin-

nost provést určitý úkon v tam stanovené lhůtě, po dobu delší než 30 

kalendářních dní. 

2.3.3 Odstoupení od Prováděcí smlouvy dle odst. 2.3.2 je účinné okamžikem doručení 

jeho písemného vyhotovení Prodávajícímu. 

2.3.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od konkrétní Prováděcí smlouvy uzavřené s Kupu-

jícím v případě, že Kupující je v rozporu s platebními podmínkami dle odst. 3.2 

RD v prodlení s úhradou ceny za dodávky realizované Prodávajícím na základě pří-

slušné Prováděcí smlouvy a takové prodlení neodstraní ani do 60 dní poté, co byl 

Prodávajícím písemně vyzván k nápravě. 

2.3.5 Odstoupení od Prováděcí smlouvy dle odst.. 2.3.4 je účinné okamžikem doručení jeho 

písemného vyhotovení Kupujícímu. 

2.3.6 Odstoupení od Prováděcí smlouvy musí být vždy vyhotoveny písemně a doručeny druhé 

smluvní straně. 



 

strana 4 / 9 

 

III. 
CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY 

3.1 Cena 

3.1.1 Na základě Prováděcí smlouvy bude Kupující hradit Prodávajícímu za dodávky reklam-

ních předmětů cenu stanovenou jako součin požadovaného počtu každého reklamního 

předmětu a jednotkové ceny dle nabídky Prodávajícího, která je nedílnou součástí této 

smlouvy jako její příloha č. 1.  

3.1.2 Jednotková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Jednotková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče spojené s dodávkou reklamních 

předmětů. Jednotková cena je neměnná i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny 

k zahraničním měnám po dobu platnosti RD. DPH bude fakturována podle platného zá-

kona o DPH.  

3.1.3 Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny. Jednotkové ceny mohou být na-
výšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud dojde v průběhu 
trvání RD ke změně daňových předpisů upravujících DPH. 

3.2 Platební podmínky 

3.2.1 Za realizované dodávky reklamních předmětů uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou ve vztahu ke konkrétním plnění, které od Prodávajícího požadoval, 

s odkazem na jednotkové ceny uvedené v nabídce Prodávajícího.  
3.2.2 Kupní cena bude zaplacena Kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 

faktury. 
3.2.3 Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí předmětu koupě stvr-

zený oběma smluvními stranami. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po 
převzetí předmětu koupě Kupujícím, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení Kupu-
jícího na dokladu o předání a převzetí předmětu koupě. 

3.2.4 Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 
dnů od doručení faktury Kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-
slušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude Kupujícímu doručen v listinné 
podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že fak-
tura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

3.2.5 Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
Prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu Kupujícího.  

3.2.6 Pro úhradu sankcí dle článku VI. této RD platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
zaplacení faktury. 

3.3 Záruční a servisní podmínky: 

3.3.1 Prodávající poskytuje na reklamní předměty záruční dobu v délce 24 měsíců. 

 
 

 
 
 
 
 



 

strana 5 / 9 

 
 
 

IV.  
SPLNĚNÍ ZÁVAZKU 

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Ke splnění závazku Prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě Kupujícímu 
v místě plnění, převzetím Kupujícím a potvrzením dokladu o předání a převzetí předmě-
tu koupě Kupujícím.  

4.2 Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě nebo zařídit jeho prohlídku při předání za 
účelem zjištění zjevných vad. 

4.3 Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

            

 
V. 

ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY A JAKOST 

 
5.1 Předmět koupě má vady, neodpovídá-li Prováděcí smlouvě (dále v článku „smlouva“), tj. 

především není dodán v množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, 
popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému. 

5.2 Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 
5.3 Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu Kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

5.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá Prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí Kupujícím.  

5.5 Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí Kupujícím a vady, na něž se vzta-
huje záruka za jakost, je Kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
Prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je Kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

5.6 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1věty druhé 
občanského zákoníku má Kupující vůči Prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  
a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 

bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 
b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí Prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez souhlasu Pro-
dávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového před-
mětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že Prodávající je povinen vady odstranit 
nejpozději do 30 dnů. 

5.7 Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud Kupující volbu práva 
dle odst. 5.6 tohoto článku neprovede včas, má Kupující vůči Prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 



 

strana 6 / 9 

        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že Prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů. 

5.8 Smluvní strany se dohodly na tom, že Kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
Prodávající nebo Kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že Prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

5.9 Neodstraní-li Prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může Kupující poža-
dovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže 
Kupující změnit bez souhlasu Prodávajícího. 

5.10 Uplatněním práv dle odst. 5.6 a 5.7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či 
jiné sankce. 

 

VI. 
SANKČNÍ USTANOVENÍ 

6.1 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení doby sjednané doby dodání 

předmětu koupě, sjednané v Prováděcí smlouvě, smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny s DPH. 

b) Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 
odstranění vady smluvní pokutu ve výši 100 Kč. 

c) Prodávající se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za 
vady nebo za jakost smluvní pokutu 100,-- Kč, stejně tak jako za každý den překročení 
byť i každé ze lhůt dle čl. V., odst. 5.6, písm. a), b), a to až do dne odstranění vady 
nebo jiného vypořádání. 

d) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky do jejího zaplacení.  

6.2 Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

6.3 Další případné sankce mohou být sjednány v Prováděcí smlouvě. 

VII. 
KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ 

7.1 Doručování 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle RD a Prováděcích smluv bude pro-

bíhat písemně, není-li RD nebo konkrétní Prováděcí smlouvou stanoveno jinak. Písemnou 

komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, datovou schránkou, 

kurýrní služby nebo elektronické pošty na kontaktní adresy příslušných stran dle bodu 7.3. 

7.2 Součinnost 

Po celou dobu trvání této RD si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a 

informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této RD  a Prováděcích smluv. 

7.3 Kontaktní osoby 

Vzájemný styk mezi Prodávajícím a Kupujícím bude probíhat prostřednictvím kontaktních 

osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou ad-

resu a poštovní adresu) si Prodávající a Kupující ve vztahu k plnění konkrétních 

Prováděcích smluv vzájemně oznámí (totéž platí i pro jakékoliv změny kontaktních 

osob, popř. jejich kontaktních údajů). 

Za Kupujícího je oprávněn jednat o konkrétních Prováděcích smlouvách: 



 

strana 7 / 9 

Ing. Zdeňka Šváchová, referent odboru informatiky a organizačních věcí,  475 657 
973,  e-mail: svachova.z@kr-ustecky.cz   

VIII. 
MLČENLIVOST 

8.1 Povinnost mlčenlivosti 

S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávají-

cí dozví v souvislosti s realizací dodávek dle jakékoliv Prováděcí smlouvy, důvěrné, a 

Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich za-

chovávat mlčenlivost. 

IX. 

DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK RÁMCOVÉ DOHODY 

9.1 Doba platnosti RD 

Tato RD se uzavírá na dobu určitou, a to na období od data uzavření do 31. 12. 2024.  

9.2 Zánik RD 

9.2.1 Kupující je oprávněn odstoupit od RD z důvodů uvedených v čl. 2.3.2 písm. a), b) 

RD. Odstoupení od RD je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového 

odstoupení Prodávajícímu. 

9.2.2 Prodávající není oprávněn jednostranně ukončit RD z žádných důvodů stanovených 

dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 

9.2.3 Odstoupení od RD musí být vyhotoveno písemně a doručeno Prodávajícímu. 

9.2.4 RD lze též zrušit písemnou dohodou obou smluvních stran.  

9.3 Zánik práv a povinností 

Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku RD již nelze na jejím základě uzavírat Prová-

děcí smlouvy. Platnost Prováděcích smluv uzavřených do okamžiku uplynutí doby 

platnosti nebo zániku RD a všechny jejich podmínky a odkazy na RD nejsou uplynutím 

doby platnosti nebo zánikem RD dotčeny. 
 
 

X. 
PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

10.1 Prohlášení Prodávajícího 

10.1.1 Prodávající tímto bere na vědomí, že Kupující při uzavírání této RD bere mimo jiné 

v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení. 

10.1.2 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této RD:  

a) je plně právně způsobilý k uzavření této RD a k realizaci plnění, které je zamýš-

leno touto RD, a to za podmínek dle této RD, a že osoby uzavírající tuto RD 

jménem nebo za Prodávajícího jsou k tomu řádně oprávněny, 

b) není v platební neschopnosti a podle jeho nejlepšího vědomí neprobíhají žád-

ná řízení týkající se likvidace, insolventního řízení, konkurzu, prodeje, nebo jiná 

řízení týkající se Prodávajícího, 

c) je oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil tuto RD po celé smluvní období, 

mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


 

strana 8 / 9 

d) tato RD představuje platný a právně závazný závazek Prodávajícího, který je 

vůči Prodávajícímu vynutitelný v souladu s podmínkami této RD. 

10.2 Nepravdivost prohlášení Prodávajícího 

V případě, že se jakékoliv prohlášení Prodávajícího dle této RD ukáže jako nepravdivé, 

nahradí Prodávající veškerou škodu nebo újmu, která Kupujícímu vznikne v důsledku 

takového stavu.  

 

XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření RD bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 006/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 

11.2 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postu-
pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění poz-
dějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-
mail: recepce@attackpromotion.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

11.3 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebu-
dou tyto osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz.  

11.4 Doplnění a změny této Rámcové dohody 

Tato RD může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků pode-

psaných oběma smluvními stranami. Podstatná změna RD je vyloučena. 

11.5 Jazyk 

Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této RD a jejího předmětu budou vyhotove-

ny v českém jazyce. 

11.6 Řešení sporů 

Tato RD se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Zákona a občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků, resp. právních 

předpisů. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obec-

nými soudy České republiky. 

11.7 Přílohy 

Příloha č. 1 - Seznam a ceník reklamních předmětů dle nabídky Prodávajícího 
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího   

Příloha č. 3 - Vzorový text Prováděcí smlouvy   

11.8 Počet vyhotovení Rámcové dohody  

Tato RD je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 1 

vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení. 

mailto:recepce@attackpromotion.cz
http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

11.9 Závěrečné prohlášení  

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této RD souhlasí, rozumí jí a zavazují se k její-

mu plnění a že tato RD byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Na důkaz shora uvedeného byla tato RD níže uvedeného dne smluvními stranami pode-

psána. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………….   V Praze, dne (viz elektronický podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….          ………………………………………………..

Kupující 
Ústecký kraj  

Ing. Jan Schiller 
 hejtman Ústeckého kraje 

Prodávající 
Attack Promotion s.r.o. 

Pavel Truksa 
jednatel 

  


